CTCP GANGr th ép‘THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHÀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁN THÉP THẢI TRUNG “  ’------- ---------- 1

SỐ:ộ/ ' Í  /CBTT-TTR Thải Nguyên, ngày 06 tháng 06 năm 2025

CÔNG BỔ THỐNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

1. Tổ chức đăng ký giao dịch: CỒNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRƯNG
- Địa chỉ: Tổ 13, phường Cam Giá, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

, - Điện thoại: 0208 373 5690 ; số fax: 0208 373 5716
- Mã chứng khoán: TTS
- Sàn giao dịch: ƯpCoM
2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày 05/06/2025 Công ty cổ phần Cán thép Thái Trung nhận được Quyết

định xử phạt vi phạm hành chính số 856/QĐ-XPHC-CCTKV07 ngày 30/05/2025
của Chi cục Thuế khu vực VIL

Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung công bố thông tin này trên trang thông
tin điện tử của Công ty cổ phàn Cán thép Thái Trung ngày 06/06/2025:
www.ttr.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu kèm theo:
Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 856/QĐ-XPHC-CCTKV07 ngày 30/05/2025 của

Chi cục Thuế khu vực VII.

Nơi nhận:
- Như trên;
- www.ttr.com.vn;
- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

http://www.ttr.com.vn
http://www.ttr.com.vn

		2025-06-06T08:09:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG
	I am the author of this document